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Meldestatistik 
Vereinsmeisterschaften 2008                                                          

am 06.12.2008 in Schwimmhalle Alliende; Pablo-Neruda-Straße 2-4; 12559 Berlin        

Veranstalter: Köpenicker Sportverein Ajax e.V. - Abt. Schwimmen -                    

Ausrichter: Köpenicker Sportverein Ajax e.V. - Abt. Schwimmen -                      

                                                                                     

Anzahl Abschnitte:                                                               3   

Anzahl Wettkämpfe:                                                              28   

Anzahl Vereine:                                                                  1   

Anzahl Einzelstarts:                                                           425   

Anzahl Staffelstarts:                                                            0   

Anzahl Teilnehmer weiblich:                                                     61   

Anzahl Teilnehmer männlich:                                                     82   

Anzahl Teilnehmer Gesamt:                                                      143   

                                                                                     

Aufteilung nach Verbänden 
Landesverband            Vereine  Teilnehmer  Einzelstarts  Staffelstarts 

Berliner Schwimmverband     1         143          425            0     



3 

 

Abschnitt 1 
   Datum     Einlass   Einschwimmen  Kari-Sitzung    Beginn  

06.12.2008  10:00 Uhr    10:15 Uhr     00:00 Uhr   11:00 Uhr 

                                                             

Wettkampf 1  50m Schmetterling weiblich    

Wettkampf 2  50m Schmetterling männlich    

Wettkampf 3  100m Schmetterling weiblich   

Wettkampf 4  100m Schmetterling männlich   

Wettkampf 5  50m Rücken weiblich           

Wettkampf 6  50m Rücken männlich           

Wettkampf 7  100m Rücken weiblich          

Wettkampf 8  100m Rücken männlich          

                                           

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich 
Lauf 1 (ca. 11:00 Uhr) 
Bahn 2  Maus, Julia              1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:52,47 

Bahn 3  Labahn, Cathérine        1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:44,77 

Bahn 4  KÖNIG, INGRID            1939  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:49,28 

                                                                         

Lauf 2 (ca. 11:01 Uhr) 
Bahn 2  BEIER, CORNELIA          1965  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:40,00 

Bahn 3  DIETZE, LEA              1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:37,50 

Bahn 4  HÖFS, JOSEPHINE          1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:40,00 

                                                                         

                                                                         

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich 
Lauf 1 (ca. 11:02 Uhr) 
Bahn 2  Pavlov, Albert           1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  Zenker, Johannes         1993  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:44,85 

Bahn 4  Hackethal, Johannes      1993  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:46,91 

                                                                         

Lauf 2 (ca. 11:03 Uhr) 
Bahn 2  WASCHKAU, NORBERT        1943  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:42,62 

Bahn 3  Lößer, Ansgar            1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:41,57 

Bahn 4  WOLLENBERG, WOLFGANG     1938  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:42,22 

                                                                         

Lauf 3 (ca. 11:05 Uhr) 
Bahn 1  KLEIST, JÜRGEN           1937  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:41,50 

Bahn 2  Wilbert, Paul            1988  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:40,14 

Bahn 3  Levenhagen, Philipp      1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:39,38 

Bahn 4  SCHMIDT, FRANZ           1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:39,99 

Bahn 5  Lange, Yannic            1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:41,32 

                                                                         

Lauf 4 (ca. 11:06 Uhr) 
Bahn 1  SCHMIDT, LEO             1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:38,50 

Bahn 2  Globig, Philipp          1992  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:35,07 

Bahn 3  Hempel, Markus           1989  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:31,85 

Bahn 4  WINKLER, PAUL            1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:34,25 

Bahn 5  KOSCHE, EBERHARD         1940  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:37,85 

                                                                         

                                                                         

Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich 
Lauf 1 (ca. 11:07 Uhr) 
Bahn 2  GRÜNDER, SABRINA         1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:38,00 

Bahn 3  HARTWIG, JULIA           1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:30,00 

Bahn 4  PACHALE, LISA- MARIE     1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:30,00 

                                                                         

Lauf 2 (ca. 11:09 Uhr) 
Bahn 2  OPÄTZ, LINA              1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:30,00 

Bahn 3  GRIMM, PAULINE           1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:25,00 

Bahn 4  OEHME, CAROLINE          1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:25,00 

                                                                         

Lauf 3 (ca. 11:11 Uhr) 
Bahn 1  LUSTIG, GRIT             1978  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:19,79 

Bahn 2  Lammers, Katrin          1987  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:18,43 

Bahn 3  GANSEKO, SASKIA          1992  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:09,00 
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Bahn 4  ZWIESIGK, CORA           1993  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:16,50 

Bahn 5  Finder, Juliane          1989  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:19,25 

                                                                         

                                                                         

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich 
Lauf 1 (ca. 11:13 Uhr) 
Bahn 2  ZIMMER, HERBERT          1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:26,00 

Bahn 3  Bundels, Sven            1984  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:19,96 

Bahn 4  LUX, PIERRE              1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:26,00 

                                                                         

Lauf 2 (ca. 11:15 Uhr) 
Bahn 2  JANßEN, BJÖRN            1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:19,00 

Bahn 3  Lantzsch, Ben            1990  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:13,50 

Bahn 4  WESSELS, HENRIK          1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:16,50 

                                                                         

Lauf 3 (ca. 11:17 Uhr) 
Bahn 1  WEIGLE, DOMINIK          1991  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:12,00 

Bahn 2  Britting, Tobias         1984  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:09,53 

Bahn 3  Zwiesigk, Per            1967  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:07,53 

Bahn 4  RACH, JOHANNES           1993  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:07,75 

Bahn 5  Zwiesigk, Timo           1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:10,53 

                                                                         

Lauf 4 (ca. 11:18 Uhr) 
Bahn 1  JANßEN, NILS             1992  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:07,52 

Bahn 2  HEYDECKE, BEN            1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:05,50 

Bahn 3  SKUBOWIUS, TOM           1991  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:03,50 

Bahn 4  WIPF, ROMAN              1991  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:04,99 

Bahn 5  DAHM, CHRISTOPH          1990  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:06,50 

                                                                         

                                                                         

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich 
Lauf 1 (ca. 11:20 Uhr) 
Bahn 2  Haake, Nina              1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:16,47 

Bahn 3  Mielost, Anika           1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:15,00 

Bahn 4  Opätz, Anne              1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:15,00 

                                                                         

Lauf 2 (ca. 11:22 Uhr) 
Bahn 2  SCHNABELRAUCH, MAREEN    1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:00,00 

Bahn 3  WEIS, EVELYN             1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:59,99 

Bahn 4  ZSCHOMLER, MARIE SOPHIE  1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:59,99 

                                                                         

Lauf 3 (ca. 11:23 Uhr) 
Bahn 1  Sauerteig, Sina          1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:57,59 

Bahn 2  Sudau, Sophia            1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:55,10 

Bahn 3  Korzynietz, Alina        1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:52,16 

Bahn 4  Juchert, Lisa            1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:55,06 

Bahn 5  KÖNIG, INGRID            1939  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:55,79 

                                                                         

Lauf 4 (ca. 11:25 Uhr) 
Bahn 1  Seifert, Sarah           2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:51,69 

Bahn 2  Weber, Frederike         2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:50,10 

Bahn 3  Markurt, Greta           1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:48,67 

Bahn 4  Rudolf, Lucille          1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:49,04 

Bahn 5  Biel, Jennifer           1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:50,54 

                                                                         

Lauf 5 (ca. 11:26 Uhr) 
Bahn 1  Wirth, Franziska         1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:48,66 

Bahn 2  Nitsch, Angelina         1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:46,84 

Bahn 3  BEIER, CORNELIA          1965  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:40,00 

Bahn 4  Wendlandt, Charlotte     1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:45,14 

Bahn 5  Marczok, Antonia         1990  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:46,97 

                                                                         

                                                                         

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich 
Lauf 1 (ca. 11:27 Uhr) 
Bahn 2  Pavlov, Albert           1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 
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Bahn 3  Strauch, Mark            1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:00,25 

Bahn 4  Opätz, Yannick           1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:15,00 

                                                                         

Lauf 2 (ca. 11:29 Uhr) 
Bahn 2  Kröber, Anton            1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:57,06 

Bahn 3  Eisele, Jonas            1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:54,00 

Bahn 4  Loose, Linus             1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:54,53 

Bahn 5  Böge, Jannis             1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:58,69 

                                                                         

Lauf 3 (ca. 11:31 Uhr) 
Bahn 1  Hein, Sebastian          1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:53,84 

Bahn 2  Schwarz, Johannes        1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:51,22 

Bahn 3  Fratzscher, Nicolas      1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:49,57 

Bahn 4  Hein, Oliver             1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:50,14 

Bahn 5  Rothe, Philipp           1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:52,47 

                                                                         

Lauf 4 (ca. 11:32 Uhr) 
Bahn 1  Piper, Tom               1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:45,97 

Bahn 2  WOLLENBERG, WOLFGANG     1938  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:44,00 

Bahn 3  Rammelt, Lukas           1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:43,40 

Bahn 4  KOSCHE, EBERHARD         1940  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:43,88 

Bahn 5  Vogel, Patrick           1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:45,28 

                                                                         

Lauf 5 (ca. 11:33 Uhr) 
Bahn 1  DOREMÜHL, MATTHIAS       1984  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:43,00 

Bahn 2  WASCHKAU, NORBERT        1943  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:42,25 

Bahn 3  WINKLER, PAUL            1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:35,14 

Bahn 4  KLEIST, JÜRGEN           1937  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:41,32 

Bahn 5  Behnfeldt, Arne          1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:42,84 

                                                                         

                                                                         

Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich 
Lauf 1 (ca. 11:34 Uhr) 
Bahn 2  NICKEL, ALICIA MAE       2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:49,99 

Bahn 3  Labahn, Cathérine        1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:40,00 

Bahn 4  Maus, Julia              1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:41,77 

Bahn 5  Juchert, Lisa            1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  02:11,34 

                                                                         

Lauf 2 (ca. 11:37 Uhr) 
Bahn 2  OPÄTZ, LINA              1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:28,00 

Bahn 3  PACHALE, LISA- MARIE     1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:27,50 

Bahn 4  GRÜNDER, SABRINA         1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:28,00 

Bahn 5  HÖFS, JOSEPHINE          1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:30,00 

                                                                         

Lauf 3 (ca. 11:39 Uhr) 
Bahn 1  Finder, Juliane          1989  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:26,77 

Bahn 2  Lammers, Katrin          1987  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:22,78 

Bahn 3  GRIMM, PAULINE           1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:22,00 

Bahn 4  OEHME, CAROLINE          1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:22,22 

Bahn 5  DIETZE, LEA              1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:26,00 

                                                                         

Lauf 4 (ca. 11:41 Uhr) 
Bahn 1  ZWIESIGK, CORA           1993  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:19,99 

Bahn 2  HARTWIG, JULIA           1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:17,50 

Bahn 3  GANSEKO, SASKIA          1992  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:08,00 

Bahn 4  LUSTIG, GRIT             1978  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:12,43 

Bahn 5  Herzog, Teresa           1990  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:18,59 

                                                                         

                                                                         

Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich 
Lauf 1 (ca. 11:43 Uhr) 
Bahn 1  Lößer, Ansgar            1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:40,84 

Bahn 2  SCHMIDT, LEO             1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:25,00 

Bahn 3  LUX, PIERRE              1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:22,25 

Bahn 4  ZIMMER, HERBERT          1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:22,25 

Bahn 5  Wenghöfer, Marek         1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:40,00 
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Lauf 2 (ca. 11:45 Uhr) 
Bahn 1  SCHMIDT, FRANZ           1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:22,22 

Bahn 2  WESSELS, HENRIK          1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:19,99 

Bahn 3  Zwiesigk, Timo           1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:17,73 

Bahn 4  Bundels, Sven            1984  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:18,69 

Bahn 5  JANßEN, BJÖRN            1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:20,00 

                                                                         

Lauf 3 (ca. 11:47 Uhr) 
Bahn 1  Lantzsch, Ben            1990  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:16,93 

Bahn 2  WEIGLE, DOMINIK          1991  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:14,00 

Bahn 3  WIPF, ROMAN              1991  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:12,00 

Bahn 4  Britting, Tobias         1984  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:12,03 

Bahn 5  HEYDECKE, BEN            1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:16,00 

                                                                         

Lauf 4 (ca. 11:49 Uhr) 
Bahn 1  JANßEN, NILS             1992  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:12,00 

Bahn 2  Zwiesigk, Per            1967  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:10,29 

Bahn 3  DAHM, CHRISTOPH          1990  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:05,50 

Bahn 4  RACH, JOHANNES           1993  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:07,93 

Bahn 5  SKUBOWIUS, TOM           1991  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:11,00 

                                                                         

Abschnitt 2 
   Datum     Einlass   Einschwimmen  Kari-Sitzung    Beginn  

06.12.2008  00:00 Uhr    00:00 Uhr     00:00 Uhr   12:30 Uhr 

                                                             

Wettkampf 9   25m Rücken-Beine weiblich   

Wettkampf 10  25m Rücken-Beine männlich   

Wettkampf 11  25m Brust weiblich          

Wettkampf 12  25m Brust männlich          

Wettkampf 13  25m Kraul-Beine weiblich    

Wettkampf 14  25m Kraul-Beine männlich    

Wettkampf 15  25m Rücken weiblich         

Wettkampf 16  25m Rücken männlich         

Wettkampf 17  25m Brust-Beine weiblich    

Wettkampf 18  25m Brust-Beine männlich    

Wettkampf 19  25m Freistil weiblich       

Wettkampf 20  25m Freistil männlich       

                                          

Wettkampf 9 - 25m Rücken-Beine weiblich 
Lauf 1 (ca. 12:30 Uhr) 
Bahn 2  Berg, Janina             2001  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  FRANCESCA, KOCH          2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 4  KRANZUSCH, FRIEDERIEKE   2002  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

Lauf 2 (ca. 12:30 Uhr) 
Bahn 2  KERN, TAMMY              2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  NIMKE, ANNA              2002  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 4  RUDOLF, EMELY            2001  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

                                                                         

Wettkampf 10 - 25m Rücken-Beine männlich 
Lauf 1 (ca. 12:31 Uhr) 
Bahn 2  Hühn, Paul               1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:36,47 

Bahn 3  Grassi, Leon             1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:35,00 

Bahn 4  Hoffmeister, Lennert     1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:35,00 

                                                                         

                                                                         

Wettkampf 11 - 25m Brust weiblich 
Lauf 1 (ca. 12:32 Uhr) 
Bahn 2  VÖLKER, ILVA             1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  Berg, Janina             2001  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 4  DIETZE, VALERIE          1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

Lauf 2 (ca. 12:34 Uhr) 
Bahn 2  BOBRIK, EMILIA           1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  MÜLLER, LAURA            2001  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 
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Bahn 4  STORANDT, CLARA          2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

Lauf 3 (ca. 12:35 Uhr) 
Bahn 1  NIMKE, ANNA              2002  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 2  RUDOLF, EMELY            2001  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  KERN, TAMMY              2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 4  DÄHNER, SARAH            2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 5  BOBRIK, ELINOR           2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

Lauf 4 (ca. 12:36 Uhr) 
Bahn 1  WIEGAND, NADINE          1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 2  NÜRNBERGER, GINA MARIA   2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  Weigt, Lilliy            2002  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:45,00 

Bahn 4  HAASE, ELISA             2001  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 5  ZSCHOMLER, MARIE SOPHIE  1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

Lauf 5 (ca. 12:37 Uhr) 
Bahn 1  Globig, Stephanie        2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:45,00 

Bahn 2  Mohammedi, Hanin         2002  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:45,00 

Bahn 3  Haake, Lara              2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:39,94 

Bahn 4  Bild, Malina             2002  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:45,00 

Bahn 5  Fricke, Edna             2003  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:45,00 

                                                                         

                                                                         

Wettkampf 12 - 25m Brust männlich 
Lauf 1 (ca. 12:39 Uhr) 
Bahn 2  ECKERT, FRIEDRICH        2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  MARKURT, JANEK           2002  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 4  WEYMANN, RUBEN           2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

Lauf 2 (ca. 12:40 Uhr) 
Bahn 2  TIM, MARTIN              2001  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  LEHMANN, JOHN PASCALE    2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 4  KREIBICH, TIM            2001  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 5  JENSEN, ERIK             1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

Lauf 3 (ca. 12:41 Uhr) 
Bahn 1  SCHIEFER, LEONARD        2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 2  NAGEL, MAX               2002  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  BECKER, TOM              2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 4  RAMMELT, YANNIK          2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 5  BIEL, BENJAMIN           2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

Lauf 4 (ca. 12:42 Uhr) 
Bahn 1  SCHEUNEMANN, STEVEN      2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 2  MÖHWALD, PHILIPP         2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  HELLER, JONAS            2001  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 4  SCHMIDT, CHRISTOPHER     2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 5  SILL, DORIAN             2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

Lauf 5 (ca. 12:44 Uhr) 
Bahn 1  VÖLKER, MAREK            2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 2  Wenzel, Andre            2001  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:45,00 

Bahn 3  Bildt, Marian            2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:45,00 

Bahn 4  Friedel, Richardt        2002  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:45,00 

Bahn 5  THÜMER, BEN              2002  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

Lauf 6 (ca. 12:45 Uhr) 
Bahn 1  Hoffmeister, Lennert     1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:32,00 

Bahn 2  Konopka, Sebastian       1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:31,98 

Bahn 3  Grassi, Leon             1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:30,00 

Bahn 4  Grimm, Florian           2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:31,96 

Bahn 5  Schallenberg, Ron        2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:32,00 
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Wettkampf 13 - 25m Kraul-Beine weiblich 
Lauf 1 (ca. 12:46 Uhr) 
Bahn 3  STORANDT, CLARA          2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 4  HAASE, ELISA             2001  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

                                                                         

Wettkampf 14 - 25m Kraul-Beine männlich 
Lauf 1 (ca. 12:47 Uhr) 
Bahn 2  NAGEL, MAX               2002  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  Grassi, Leon             1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:35,00 

Bahn 4  Hühn, Paul               1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:36,47 

                                                                         

                                                                         

Wettkampf 15 - 25m Rücken weiblich 
Lauf 1 (ca. 12:48 Uhr) 
Bahn 2  MÜLLER, LAURA            2001  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  STORANDT, CLARA          2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 4  ZSCHOMLER, MARIE SOPHIE  1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

Lauf 2 (ca. 12:49 Uhr) 
Bahn 2  BOBRIK, EMILIA           1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  RUDOLF, EMELY            2001  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 4  DIETZE, VALERIE          1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

Lauf 3 (ca. 12:51 Uhr) 
Bahn 1  WIEGAND, NADINE          1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 2  VÖLKER, ILVA             1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  Haake, Lara              2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:45,65 

Bahn 4  KERN, TAMMY              2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 5  HAASE, ELISA             2001  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

                                                                         

Wettkampf 16 - 25m Rücken männlich 
Lauf 1 (ca. 12:52 Uhr) 
Bahn 2  JENSEN, ERIK             1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  BIEL, BENJAMIN           2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 4  HELLER, JONAS            2001  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 5  ECKERT, FRIEDRICH        2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

Lauf 2 (ca. 12:53 Uhr) 
Bahn 2  KREIBICH, TIM            2001  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  MÖHWALD, PHILIPP         2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 4  TIM, MARTIN              2001  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 5  SILL, DORIAN             2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

Lauf 3 (ca. 12:54 Uhr) 
Bahn 1  Hoffmeister, Lennert     1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:35,00 

Bahn 2  Schallenberg, Ron        2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:32,00 

Bahn 3  Grimm, Florian           2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:26,70 

Bahn 4  Konopka, Sebastian       1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:29,28 

Bahn 5  Hühn, Paul               1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:33,40 

                                                                         

                                                                         

Wettkampf 17 - 25m Brust-Beine weiblich 
Lauf 1 (ca. 12:55 Uhr) 
Bahn 2  BOBRIK, EMILIA           1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  KRANZUSCH, FRIEDERIEKE   2002  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 4  Berg, Janina             2001  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

Lauf 2 (ca. 12:56 Uhr) 
Bahn 2  NÜRNBERGER, GINA MARIA   2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  DÄHNER, SARAH            2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 4  BOBRIK, ELINOR           2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 
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Lauf 3 (ca. 12:58 Uhr) 
Bahn 1  Globig, Stephanie        2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:50,00 

Bahn 2  Bild, Malina             2002  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:50,00 

Bahn 3  Mohammedi, Hanin         2002  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:50,00 

Bahn 4  Weigt, Lilliy            2002  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:50,00 

Bahn 5  Fricke, Edna             2003  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:50,00 

                                                                         

                                                                         

Wettkampf 18 - 25m Brust-Beine männlich 
Lauf 1 (ca. 12:59 Uhr) 
Bahn 1  KREIBICH, TIM            2001  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 2  RAMMELT, YANNIK          2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  SCHMIDT, CHRISTOPHER     2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 4  MARKURT, JANEK           2002  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 5  WEYMANN, RUBEN           2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

Lauf 2 (ca. 13:00 Uhr) 
Bahn 1  SILL, DORIAN             2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 2  SCHEUNEMANN, STEVEN      2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  SCHIEFER, LEONARD        2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 4  LEHMANN, JOHN PASCALE    2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 5  VÖLKER, MAREK            2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

Lauf 3 (ca. 13:02 Uhr) 
Bahn 1  MÖHWALD, PHILIPP         2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 2  Friedel, Richardt        2002  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:50,00 

Bahn 3  Wenzel, Andre            2001  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:50,00 

Bahn 4  Bildt, Marian            2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:50,00 

Bahn 5  BECKER, TOM              2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

                                                                         

Wettkampf 19 - 25m Freistil weiblich 
Lauf 1 (ca. 13:03 Uhr) 
Bahn 1  VÖLKER, ILVA             1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 2  DIETZE, VALERIE          1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  Haake, Lara              2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:35,00 

Bahn 4  WIEGAND, NADINE          1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 5  MÜLLER, LAURA            2001  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

                                                                         

Wettkampf 20 - 25m Freistil männlich 
Lauf 1 (ca. 13:04 Uhr) 
Bahn 2  ECKERT, FRIEDRICH        2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  BIEL, BENJAMIN           2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 4  TIM, MARTIN              2001  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

Lauf 2 (ca. 13:05 Uhr) 
Bahn 2  Konopka, Sebastian       1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:30,31 

Bahn 3  Grimm, Florian           2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:29,15 

Bahn 4  Schallenberg, Ron        2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:30,00 

                                                                         

Abschnitt 3 
   Datum     Einlass   Einschwimmen  Kari-Sitzung    Beginn  

06.12.2008  00:00 Uhr    00:00 Uhr     00:00 Uhr   13:30 Uhr 

                                                             

Wettkampf 21  50m Brust weiblich       

Wettkampf 22  50m Brust männlich       

Wettkampf 23  100m Brust weiblich      

Wettkampf 24  100m Brust männlich      

Wettkampf 25  50m Freistil weiblich    

Wettkampf 26  50m Freistil männlich    

Wettkampf 27  100m Freistil weiblich   

Wettkampf 28  100m Freistil männlich   
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Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich 
Lauf 1 (ca. 13:30 Uhr) 
Bahn 2  FRANCESCA, KOCH          2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 3  Haake, Nina              1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:11,10 

Bahn 4  Mielost, Anika           1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:15,00 

                                                                         

Lauf 2 (ca. 13:31 Uhr) 
Bahn 2  Wendlandt, Charlotte     1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:01,06 

Bahn 3  Weber, Frederike         2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:00,32 

Bahn 4  Sudau, Sophia            1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:00,75 

Bahn 5  Duderstadt, Anne         1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:10,00 

                                                                         

Lauf 3 (ca. 13:33 Uhr) 
Bahn 1  SCHNABELRAUCH, MAREEN    1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:00,00 

Bahn 2  Opätz, Anne              1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:59,16 

Bahn 3  Korzynietz, Alina        1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:58,43 

Bahn 4  Maus, Julia              1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:58,70 

Bahn 5  WEIS, EVELYN             1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:59,99 

                                                                         

Lauf 4 (ca. 13:34 Uhr) 
Bahn 1  Seifert, Sarah           2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:55,83 

Bahn 2  Wirth, Franziska         1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:55,38 

Bahn 3  Markurt, Greta           1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:54,46 

Bahn 4  NICKEL, ALICIA MAE       2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:55,00 

Bahn 5  Rudolf, Lucille          1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:55,44 

                                                                         

Lauf 5 (ca. 13:36 Uhr) 
Bahn 1  Sauerteig, Sina          1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:53,60 

Bahn 2  KÖNIG, INGRID            1939  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:49,54 

Bahn 3  BEIER, CORNELIA          1965  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:45,00 

Bahn 4  Nitsch, Angelina         1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:48,16 

Bahn 5  Biel, Jennifer           1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:53,48 

                                                                         

                                                                         

Wettkampf 22 - 50m Brust männlich 
Lauf 1 (ca. 13:37 Uhr) 
Bahn 1  Hackethal, Johannes      1993  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 2  Strauch, Mark            1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:03,25 

Bahn 3  Rothe, Philipp           1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:01,63 

Bahn 4  Schwarz, Johannes        1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:01,94 

Bahn 5  Pavlov, Albert           1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

Lauf 2 (ca. 13:39 Uhr) 
Bahn 1  Loose, Linus             1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:01,03 

Bahn 2  Opätz, Yannick           1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:59,06 

Bahn 3  Hein, Oliver             1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:58,17 

Bahn 4  Böge, Jannis             1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:58,62 

Bahn 5  Piper, Tom               1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:59,16 

                                                                         

Lauf 3 (ca. 13:40 Uhr) 
Bahn 1  Hein, Sebastian          1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:55,76 

Bahn 2  Fratzscher, Nicolas      1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:54,07 

Bahn 3  Kröber, Anton            1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:51,81 

Bahn 4  Rammelt, Lukas           1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:52,27 

Bahn 5  JENSEN, ERIK             1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:55,00 

                                                                         

Lauf 4 (ca. 13:42 Uhr) 
Bahn 1  Eisele, Jonas            1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:50,78 

Bahn 2  Levenhagen, Philipp      1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:47,03 

Bahn 3  KOSCHE, EBERHARD         1940  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:46,03 

Bahn 4  Wenghöfer, Marek         1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:46,09 

Bahn 5  Vogel, Patrick           1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:48,68 

                                                                         

Lauf 5 (ca. 13:43 Uhr) 
Bahn 1  KLEIST, JÜRGEN           1937  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:45,50 

Bahn 2  DOREMÜHL, MATTHIAS       1984  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:44,00 
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Bahn 3  WOLLENBERG, WOLFGANG     1938  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:42,47 

Bahn 4  WASCHKAU, NORBERT        1943  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:43,57 

Bahn 5  Wilbert, Paul            1988  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:44,72 

                                                                         

Lauf 6 (ca. 13:44 Uhr) 
Bahn 1  Thümer, Paul             1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:42,10 

Bahn 2  Waske, Frederik          1987  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:41,00 

Bahn 3  WINKLER, PAUL            1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:36,99 

Bahn 4  Hempel, Markus           1989  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:37,71 

Bahn 5  Globig, Philipp          1992  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:41,20 

                                                                         

                                                                         

Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich 
Lauf 1 (ca. 13:46 Uhr) 
Bahn 1  Marczok, Antonia         1990  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:52,13 

Bahn 2  HÖFS, JOSEPHINE          1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:38,00 

Bahn 3  HARTWIG, JULIA           1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:38,00 

Bahn 4  DIETZE, LEA              1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:38,00 

Bahn 5  PACHALE, LISA- MARIE     1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:38,00 

                                                                         

Lauf 2 (ca. 13:48 Uhr) 
Bahn 1  Finder, Juliane          1989  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:36,77 

Bahn 2  OPÄTZ, LINA              1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:34,00 

Bahn 3  LUSTIG, GRIT             1978  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:29,97 

Bahn 4  Herzog, Teresa           1990  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:31,84 

Bahn 5  Lammers, Katrin          1987  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:35,77 

                                                                         

Lauf 3 (ca. 13:50 Uhr) 
Bahn 1  GANSEKO, SASKIA          1992  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:29,00 

Bahn 2  OEHME, CAROLINE          1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:27,50 

Bahn 3  ZWIESIGK, CORA           1993  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:19,99 

Bahn 4  GRÜNDER, SABRINA         1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:25,00 

Bahn 5  GRIMM, PAULINE           1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:28,50 

                                                                         

                                                                         

Wettkampf 24 - 100m Brust männlich 
Lauf 1 (ca. 13:52 Uhr) 
Bahn 2  Lange, Yannic            1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:48,03 

Bahn 3  JANßEN, BJÖRN            1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:40,00 

Bahn 4  Behnfeldt, Arne          1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:44,46 

                                                                         

Lauf 2 (ca. 13:54 Uhr) 
Bahn 2  ZIMMER, HERBERT          1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:38,00 

Bahn 3  SCHMIDT, FRANZ           1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:33,50 

Bahn 4  LUX, PIERRE              1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:36,00 

                                                                         

Lauf 3 (ca. 13:56 Uhr) 
Bahn 1  Zenker, Johannes         1993  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:31,38 

Bahn 2  SCHMIDT, LEO             1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:28,00 

Bahn 3  Lantzsch, Ben            1990  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:23,34 

Bahn 4  WEIGLE, DOMINIK          1991  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:24,00 

Bahn 5  WESSELS, HENRIK          1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:29,99 

                                                                         

Lauf 4 (ca. 13:58 Uhr) 
Bahn 1  HEYDECKE, BEN            1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:20,00 

Bahn 2  Zwiesigk, Timo           1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:19,64 

Bahn 3  RACH, JOHANNES           1993  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:18,50 

Bahn 4  JANßEN, NILS             1992  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:19,00 

Bahn 5  SKUBOWIUS, TOM           1991  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:19,99 

                                                                         

Lauf 5 (ca. 14:00 Uhr) 
Bahn 1  Bundels, Sven            1984  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:17,94 

Bahn 2  WIPF, ROMAN              1991  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:17,00 

Bahn 3  Zwiesigk, Per            1967  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:14,22 

Bahn 4  Britting, Tobias         1984  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:16,16 

Bahn 5  DAHM, CHRISTOPH          1990  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:17,00 
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Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich 
Lauf 1 (ca. 14:02 Uhr) 
Bahn 1  Opätz, Anne              1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:05,00 

Bahn 2  Juchert, Lisa            1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:51,22 

Bahn 3  Biel, Jennifer           1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:49,39 

Bahn 4  Seifert, Sarah           2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:51,06 

Bahn 5  Rudolf, Lucille          1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:00,16 

                                                                         

Lauf 2 (ca. 14:04 Uhr) 
Bahn 1  Sudau, Sophia            1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:48,53 

Bahn 2  Markurt, Greta           1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:46,09 

Bahn 3  Weber, Frederike         2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:43,17 

Bahn 4  Korzynietz, Alina        1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:44,32 

Bahn 5  NICKEL, ALICIA MAE       2000  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:47,50 

                                                                         

Lauf 3 (ca. 14:05 Uhr) 
Bahn 1  Wendlandt, Charlotte     1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:41,79 

Bahn 2  KÖNIG, INGRID            1939  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:37,91 

Bahn 3  BEIER, CORNELIA          1965  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:36,00 

Bahn 4  Labahn, Cathérine        1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:36,69 

Bahn 5  Wirth, Franziska         1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:40,25 

                                                                         

                                                                         

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich 
Lauf 1 (ca. 14:06 Uhr) 
Bahn 2  Opätz, Yannick           1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:05,00 

Bahn 3  Rothe, Philipp           1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:48,19 

Bahn 4  Strauch, Mark            1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:00,00 

Bahn 5  Pavlov, Albert           1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

                                                                         

Lauf 2 (ca. 14:08 Uhr) 
Bahn 2  Schwarz, Johannes        1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:46,32 

Bahn 3  Hein, Oliver             1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:45,13 

Bahn 4  Hein, Sebastian          1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:45,25 

Bahn 5  Böge, Jannis             1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:47,63 

                                                                         

Lauf 3 (ca. 14:09 Uhr) 
Bahn 1  Wenghöfer, Marek         1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:44,72 

Bahn 2  Zenker, Johannes         1993  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:42,03 

Bahn 3  Levenhagen, Philipp      1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:39,38 

Bahn 4  Loose, Linus             1999  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:41,75 

Bahn 5  Eisele, Jonas            1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:43,98 

                                                                         

Lauf 4 (ca. 14:10 Uhr) 
Bahn 1  DOREMÜHL, MATTHIAS       1984  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:37,50 

Bahn 2  Behnfeldt, Arne          1998  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:35,85 

Bahn 3  WOLLENBERG, WOLFGANG     1938  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:35,25 

Bahn 4  Wilbert, Paul            1988  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:35,32 

Bahn 5  Thümer, Paul             1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:36,98 

                                                                         

Lauf 5 (ca. 14:11 Uhr) 
Bahn 1  Hackethal, Johannes      1993  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:34,77 

Bahn 2  Lange, Yannic            1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:34,28 

Bahn 3  KLEIST, JÜRGEN           1937  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:33,81 

Bahn 4  Lößer, Ansgar            1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:34,12 

Bahn 5  WASCHKAU, NORBERT        1943  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:34,44 

                                                                         

Lauf 6 (ca. 14:13 Uhr) 
Bahn 1  KOSCHE, EBERHARD         1940  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:32,97 

Bahn 2  Seifert, Detlef          1971  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:29,99 

Bahn 3  Hempel, Markus           1989  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:28,85 

Bahn 4  SACHS, HENNING           1969  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:29,99 

Bahn 5  Wappke, Thomas           1967  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:31,69 
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Wettkampf 27 - 100m Freistil weiblich 
Lauf 1 (ca. 14:14 Uhr) 
Bahn 2  Nitsch, Angelina         1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:39,90 

Bahn 3  HÖFS, JOSEPHINE          1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:19,99 

Bahn 4  Marczok, Antonia         1990  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:35,94 

                                                                         

Lauf 2 (ca. 14:16 Uhr) 
Bahn 2  PACHALE, LISA- MARIE     1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:16,50 

Bahn 3  GRÜNDER, SABRINA         1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:14,50 

Bahn 4  DIETZE, LEA              1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:15,00 

                                                                         

Lauf 3 (ca. 14:18 Uhr) 
Bahn 1  OPÄTZ, LINA              1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:13,50 

Bahn 2  Herzog, Teresa           1990  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:10,03 

Bahn 3  Finder, Juliane          1989  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:09,87 

Bahn 4  GRIMM, PAULINE           1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:09,99 

Bahn 5  OEHME, CAROLINE          1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:12,00 

                                                                         

Lauf 4 (ca. 14:19 Uhr) 
Bahn 1  ZWIESIGK, CORA           1993  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:07,50 

Bahn 2  Lammers, Katrin          1987  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:06,97 

Bahn 3  GANSEKO, SASKIA          1992  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:00,99 

Bahn 4  LUSTIG, GRIT             1978  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:05,25 

Bahn 5  HARTWIG, JULIA           1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:07,50 

                                                                         

                                                                         

Wettkampf 28 - 100m Freistil männlich 
Lauf 1 (ca. 14:21 Uhr) 
Bahn 1  Levenhagen, Philipp      1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:00,00 

Bahn 2  Kröber, Anton            1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:33,50 

Bahn 3  Fratzscher, Nicolas      1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:30,41 

Bahn 4  Vogel, Patrick           1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:31,20 

Bahn 5  Rammelt, Lukas           1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:50,16 

                                                                         

Lauf 2 (ca. 14:23 Uhr) 
Bahn 1  Piper, Tom               1996  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:27,34 

Bahn 2  SCHMIDT, LEO             1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:16,50 

Bahn 3  ZIMMER, HERBERT          1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:12,50 

Bahn 4  JANßEN, BJÖRN            1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:12,51 

Bahn 5  SCHMIDT, FRANZ           1997  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:16,51 

                                                                         

Lauf 3 (ca. 14:25 Uhr) 
Bahn 1  LUX, PIERRE              1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:12,50 

Bahn 2  WESSELS, HENRIK          1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:05,50 

Bahn 3  Lantzsch, Ben            1990  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:03,88 

Bahn 4  Globig, Philipp          1992  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:05,13 

Bahn 5  Zwiesigk, Timo           1995  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:05,72 

                                                                         

Lauf 4 (ca. 14:27 Uhr) 
Bahn 1  Bundels, Sven            1984  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:02,60 

Bahn 2  WIPF, ROMAN              1991  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:02,00 

Bahn 3  WEIGLE, DOMINIK          1991  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:59,99 

Bahn 4  HEYDECKE, BEN            1994  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:59,99 

Bahn 5  JANßEN, NILS             1992  Köpenicker SV Ajax e.V.  01:02,50 

                                                                         

Lauf 5 (ca. 14:28 Uhr) 
Bahn 1  DAHM, CHRISTOPH          1990  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:59,99 

Bahn 2  SKUBOWIUS, TOM           1991  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:58,50 

Bahn 3  RACH, JOHANNES           1993  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:55,62 

Bahn 4  Zwiesigk, Per            1967  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:58,23 

Bahn 5  Britting, Tobias         1984  Köpenicker SV Ajax e.V.  00:59,72 

                                                                         

 


